



## Jetzt erst recht, Top-Preise wie immer!

### Paracetamol Ratiopharm

20 Tabl.



**72 %  
gespart**

**0.99\***  
€

statt ~~3,49 €~~

### Linola Fett

75 g



**38 %  
gespart**

**9.55\***  
€

statt ~~15,48 €~~

kg = 127,33 €

### Iberogast classic

50 ml



**28 %  
gespart**

**17.95\***  
€

statt ~~25,22 €~~

1 l = 359,00 €

### Nasic Nasenspray

für Erwachsene

10 ml



**40 %  
gespart**

**4.25\***  
€

statt ~~7,15 €~~

1 l = 425,00 €

### Cura Zink

50 Kps.



**33 %  
gespart**

**11.95\***  
€

statt ~~18,08 €~~

+ größte Auswahl\*  
+ bestens beraten  
+ keine Einheitsmedizin  
= einfach in guten Händen!



PINGUIN  
APOTHEKEN

Inhaber Jörg Ortmann e. K.

### Wick MediNait

Erkältungssirup für die Nacht

180 ml



**34 %  
gespart**

**14.99\***  
€

statt ~~22,99 €~~

1 l = 83,30 €

### Grippostad C

24 Kps.



**41 %  
gespart**

**8.95\***  
€

statt ~~15,29 €~~

Rufen Sie uns an oder bestellen Sie unter: [www.pinguinapotheke24.de](http://www.pinguinapotheke24.de)

\*Für alle Produkte gilt zu Risiken u. Nebenwirkungen fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker - Dieser Preis gilt nach den gesetzlichen Bestimmungen, wenn diese Arzneimittel zu Lasten der gesetzlichen Krankenkassen abgegeben werden - Gilt nicht für verschreibungspflichtige Arzneimittel.

Angebote gültig vom 31.12.2022 - 07.01.2023